МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ВЕСТНИК

ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	02.02.2024

    № 4

	 Информационный  бюллетень органов

местного самоуправления Пановского

 сельского  поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 г.                                                                                                                   № 7 -п

                                                                         с.Паново

Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов  Президента России  назначенных на 17 марта 2024 года  на избирательных участках, расположенных на  территории Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области
Руководствуясь пунктов 7 статьи  54 Федерального Закона от  12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляет:

    1.Определить места для размещения агитационных стендов:

  - с.Паново – у здания администрации Пановского сельского поселения  (по согласованию с собственником/владельцем здания).

- п.Борки – ул.Центральная, здание водонапорной башни (по согласованию с собственником/владельцем здания).

- п.Скородум – ул.Клубная, здание водонапорной башни (по согласованию с собственником/владельцем здания).

    2. Предупредить всех участников избирательного процесса о том, что в соответствии с п.10 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
    3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  органов местного самоуправления «Муниципальный вестник Пановского сельского поселения».
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                 А.И.Порокин
Учредители:

Совет Пановского сельского поселения

Усть- Ишимского муниципального района

 Омской области.

Главный  редактор – Петелина Т.В.-

заместитель председателя

Совета  Пановского сельского поселения

Адрес: с. Паново, ул. Центральная,10

Тираж – 10 экз